
 

 

Destekler:  
1,2010 / 1,1985 / 1,1965 

 

Dirençler: 

1,2060 / 1,2085 / 1,2100 

  

Destekler:  
8,2000 / 8,1500 / 8,1000 

 

Dirençler: 

8,2500 / 8,3000 / 8,3500 

 

Destekler:  
1785 / 1775 / 1765 

 

Dirençler: 

1800 / 1815 / 1820 

 

YURTİÇİ PİYASALARDA TEPKİ ALIMLARI GELECEK mi? 

Yurtiçi piyasalara riskli varlıklardan çıkışlar devam ediyor. Borsa İstanbul küresel piyasalarda risk iştahının düşük olduğu işlem 

gününde yabancı satışlarının hızlanmasıyla sert düşüş yaşadı. Satışların daha çok sanayi hisselerinde ağırlık kazandığı görüldü. 

Satışların daha çok yabancı kurumlar aracılığıyla gerçekleştiği izlendi. 5 yıllık CDS 409 seviyesinde oluşurken 10 yıllık tahvil faizi 

de %18 seviyesi üzerinde gerçekleşmeye devam etti. Yaşanan bu hareketlere yurtdışına göre bakıldığında negatif ayrışma 

meydana geldiğini görüyoruz. Kur tarafında ise dün bir süredir yaşanan sakinlik bir miktar bozuldu ve 8.21 seviyesine doğru 

yaklaşma meydana geldi. 

Dün gelen haberlere göre Türk Hava Yolları Genel Müdürü Bilal Ekşi, Twitter'dan paylaştığı iletide, "İngiltere ve Danimarka'dan 

Türkiye'ye uçuşlar açılıyor" dedi. Ekşi, mesajında, "Otoritelerimizce alınan karara istinaden son 72 saatte yapılan PCR testi negatif 

olmak kaydı ile İngiltere ve Danimarka'dan Türkiye'ye yolcu gelişine müsaade edilecektir" ifadelerini kullandı. Bu haberin ulaştırma 

hisselerine sınırlı pozitif etki yaratması mümkün olabilir. 

Ayrıca dün gelen bir başka habere göre ise tüm sektörler için geçerli olmak üzere Nisan, Mayıs, Haziran'ı kapsayacak şekilde kısa 

çalışma ödeneği uygulamasına devam etme kararı alındığı bildirildi. Vaka sayılarındaki hızlı artış ve bu kapsamda alınan tedbirlerin 

etkisiyle işletmelere daha önce uygulanan ve 31 Mart’ta sona eren bu uygulama tekrar geri getirilmiş oldu. ABD’de Wall Street 

endeksleri bir gün önceki hayal kırıklığı yaratan finansal sonuçlarının ardından Netflix Inc’in satışlarını dengeleyen toparlanan 

ekonomiden yararlanmaya hazır hisse senetlerine doğru bir eğilimle oluşan yükselişle iki günlük düşüşün ardından Çarşamba günü 

toparlandı. Teknoloji ağırlıklı Nasdaq Bileşik Endeksi kapanıştan kısa bir süre önce S&P 500'ü yüzde kazanç olarak geride bıraktı. 

Güçlü bir bilanço sezonu hakkındaki iyimserlik, bazı ülkelerde COVID-19 vakalarındaki hızlı artışla ilgili endişeleri ortadan 

kaldırdığından, Avrupa hisse senetleri bu yılki en kötü satışlarının ardından Çarşamba günü tekrar yükseldi. Küresel hisse 

senetlerinin tüm zamanların en yüksek seviyesinde işlem görmesi ve aşılama teşvikleri ile teşvik programları küresel toparlanmayı 

destekledikçe kazanç beklentilerinin artmasıyla birlikte oluşan değerlemelerle ilgili endişeler piyasalarca devam ediyor. Bugün, 

Avrupa Merkez Bankası para politikası toplantısı gerçekleşecek ancak herhangi bir politika değişikliği yapılması beklenmiyor. Destek 

mesajlarının verilemeye devam etmesi bekleniyor. 

Asya hisse senetleri bugün yükseldi ve bu haftanın başlarında yaşanan keskin satışların ardından küresel piyasalardaki 

toparlanmaya eşlik etti. Petrol fiyatları, dünyanın bazı bölgelerinde COVID-19 vakalarının artacağına dair endişeler nedeniyle tekrar 

gevşedi. ABD vadelilerine baktığımızda ise yatay hafif aşağı yönlü hareketlerin oluştuğu gözleniyor. Avrupa vadelileri ise pozitif 

tarafta hareket ediyor. Endeksin de güne bu görüntüde hafif tepki alımlarıyla başlaması mümkün olabilir.  
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Dolar endeksinde görülen toparlanma sonrasında USDTRY’de yukarı yönlü hareketin oluştuğu gözlemlendi. 
TCMB rezervlerine ilişkin söylemler artarken kur tarafında stresin hissedildiği görüldü. ABD tarafında yarın 
açıklacak olan işsizlik başvuruları yakından takip edilecek. Yaşanan gelişmeler çerçevesinde yukarı yönlü 
hareketin sürmesi beklenen kurda 8,25 ve 8,30 TL  direnç seviyeleri takip edilecek. Olası aşağı yönlü 
hareketin oluşması durumunda ise 8,20 ve 8,15 destek seviyeleri test edilecek. 
 

 

Bugün Avrupa Merkez Bankası başkanı Lagarde’nın yapacağı konuşma yakından takip edilecekken 
açıklanacak olan faiz oranlarında herhangi bir değişikliğe gidilmesi beklenilmiyor. Dolar endeksinde görülen 
gevşeme sonrası değer kazanan Euro ile birlikte kurda yukarı yönlü hareket kuvvetleniyor. Yaşanan 
gelişmelere bağlı olarak aşağı yönlü hareket seyretmesi beklenen EURTRY’de 9,95 ve 10,00 TL direnç 
seviyelerinin takip edilmesi gerekiyor. Olası satış baskının oluşması durumunda ise 9,85 ve 9,80 destek 
seviyeleri önemini koruyor. 
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Dolar endeksinde görülen uzun soluklu düşüşün ardından yukarı yönlü hareketin başladığı görüldü. Hafta 
içerisinde paritede açısından önemli bir psikolojik seviye olan 1,20 seviyesinin aşılması önemli gelişmelerdendi. 
Bugün Avrupa Merkez Bankası başkanı Lagarde’nın yapacağı konuşma ile ABD işsizlik başvuruları günün öne 
çıkan gelişmeleri olarak takip edilecek. Teknik açıdan inceleyecek olursak, tepki alımlarının görülmesi halinde 
1,2060 ve 1,2085 direnç seviyeleri takip edilmesi gerekirken satış baskısının devam etmesi halinde ise 1,2010 
ve 1,1985 destek seviyelerinin test edilmesi bekleniyor. 
 

 

Ons Altın’da görülen ralli devam ediyor. ABD 10 yıllık getirilerinde görülen hareketin sona ermesinin ardından 
ciddi bir hareket başlatan Ons Altın’da 1800 $ seviyesinin test edilmesi bekleniyor. Yılbaşında artan enflasyon 
beklentileri ile primlendiği görülen Altın’da tahvil getirilerindeki artış sonrası ciddi bir düşüş görülmüştü. Teknik 
açıdan incelendiğinde yukarı yönlü hareketin devam etmesi durumunda 1800 ve 1815 $ direnç seviyelerinin takip 
edilmesi gerekiyor. Satış baskısının devam etmesi halinde ise 1785 ve 1775 destek seviyeleri yakından izlenecek. 
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Dün açıklanan İngiltere Mart ayı TÜFE endeksi beklentilere paralel aylık yüzde 0,3 ve yıllık yüzde 0,7 olarak 
gerçekleşti. Aşılama programının hızla devam etmesi ekonomik verilere de olumlu yansıdığını görüyoruz. 
Buna ek olarak yakın zamanda IMF’de İngiltere ekonomisine yönelik tahminlerini yukarı yönlü revize ettiğini 
açıklamıştı. Yukarı yönlü seyrini sürdüren paritede olası satış baskısının gelmesi halinde 1,3900 ve 1,3895 
destek seviyeleri takip edilmesi gerekiyor. Yukarı yönlü seyrin sürmesi durumunda ise 1,3950 ve 1,3975 
direnç seviyeleri önem arz ediyor. 
 

 

 

Dolar endeksinde görülen toparlanma sonrası yatay bir bantta hareket etmesi beklenilen paritede tahvil 
getirilerindeki fiyatlamalar önemini koruyor. Japonya’da açıklanan Ticaret Dengesi Mart ayında 663,8 mlr olarak 
gerçekleşirken dolar endeksinde görülen geri çekilme sonrasında USDJPY’de aşağı yönlü hareket devam 
ediyor. Teknik açıdan bakılacak olursa, yukarı yönlü hareketin tekrardan oluşması durumunda 108,50 ve 109,40 
direnç seviyeleri takip edilecek. Satış baskısının devamı durumunda ise 107,50 ve 107,00 destek seviyelerinin 
test edilmesi bekleniyor. 
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Petrol fiyatları koronavirüs salgının tekrardan Dünya çapında artış eğilimine girmesiyle düşüş görüldü. ABD’de 
artan stoklarla birlikte düşüş hızının arttığı gözlemlenirken açıklanan veriye göre 436 bin varil artış kayda geçti. 
Teknik açıdan bakılacak olursa, yukarı yönlü hareketin görülmesi durumunda 64,90 ve 65,50 $ direnç 
seviyelerinin takip edilmesi gerekiyor. Yaşanan gelişmelerle beraber aşağı yönlü bir seyrin oluşması halinde ise 
64,00 ve 63,30 $ destek seviyeleri önem arz ediyor. 
 

 

 

Ons Altın’ın değer kazanması sonrasında yukarı yönlü hareket devam ediyor. ABD 10 yıllık tahvillerinde görülen 
fiyat hareketliliklerinin azalması ve dolar endeksinde görülen geri çekilme Gram Altın için olumlu bir gelişme oldu. 
Hafta içerisinde yaşanacak gelişmeleri yakından takip edeceğiz. Gram Altın’da yukarı yönlü hareketin devam 
etmesi durumunda 475 ve 480 TL direnç seviyelerinin takip edilmesi gerekirken aşağı yönlü bir hareketin olması 
durumunda ise 470 ve 465 TL destek seviyeleri aşağı yönlü hareket için önem arz ediyor. 
 

22 Nisan 2021 
2019 
2019 

 
2019 
2019 

 
2020 
 

 

22 Nisan 2021 
2019 
2019 

 
2019 
2019 

 
2020 
 
 



        

  

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

2021 1.Çeyrek Müşteri K/Z Dağılımı: %26,23 Karda / %73,77 Zararda 
 
 
 
 
 
 
 
 


